
HLAVNiMĚSTOPRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor infonnatiky 

MHMPP07BS2QL 

OBJEDNÁVKA č. CES ..... 1 __ O_B_JIINF __ I_4_01_07_1_00_0_8_31_20_1_8 _ __. 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134n O 16 Sb., o zadáváni vefejných zakázek, v platném 
mění. V souladu se zákonem č . 89n OI2 Sb., občanský zákonlk, ve měnl pozdějších pfedpisO, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvnl vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 4.4. 2018 číslo VZ (lcontrolní/systi mové): I 
Objednatel: Hlavni m~to Praha Dodavatel: T Mobile Czech Republic a.s. 

síd lo: 

IČO: 

zastoupené Ing. Robertem Fialkou 
MB A, 
ředitelem odboru informatiky 
MHMP 
Mariánské nám. 2/2 sídlo: Tomíčkova 2144/ 1 
110 Ol Praha 1 140 00 Praha 4 
00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 64949681 DIČ : CZ64949681 

1------ - - --1----- ----+ ---; 
kontaktní kontaktní 
osoba: osoba: 
tel. spojení: tel. spojeni: 
fax: fax: 
e-mail: e-mail : 

I Název zakázky: I Zfízenf optické služby pro kamerové stanoviště MKS HMP 

Předmět plnění: Na základě Rámcové dohody čislo DOH/40/071003348/2017 o poskytování 
pronájmu pevných optických okruhů žádám o zfízenf optické slulby pro 
kamerová stanoviště Opatovická 20, Černá 9. 

Cena za 1 měsíc poskytováni Služeb za 1 pevný okruh bez DPH: 12.100,-
(cena j e maximální a ntpřekročitelná u : ohrnuje ve§keré náklady Kč 
Dodovatelt vynaloitni v souvulosli s rea lizací předmitu pln i nÍ} 

Cena za 1 m~ic poskytování Služeb za 1 pevný optický okruh s DPH: 14.641,- Kč 
(DPH bude út iO\'ÓI'/0 podle platných právních předpi.r1i) 

Splatnost daňov~ho dokladu (faktury) minimálně: 30.6.2018 

Termin plněni: 1. 6. 2018 do I. 6. 2022 

Místo plnění: Praha 1 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92azákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozd!jšfch předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Plateboi podmínky: 
1. Cena za předmět plněni bude ůčtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnlm pfevodem na ů~et Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktute). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musf obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb .. o dani z ptidané 

hodnoty a náležttosti podle § 435 občanského zákoniku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čislo objednávky, misto a termín plněni včetně 

rozpisu položek dle pfedmětu plnění (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako prlloha 
faktury apod.). 

4 . V pfipadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém pffpadě se pferušl plynuti lhůty splatnosti a nová 
IhOta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Stránka 1 z 2 



HLA VNÍ M~STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNlHO MĚSTA PRAHY 
Odbor infoiTI'Iatiky 

DalJI podmlnky: 
I . Smluvnl strany této objednávky výslovně souhJasf s tfm, aby tato objednávka byla uvedena v centrálnf evidenci 

smluv (CES) vedené hJavnfm městem Prahou, která je vef'ejn~ pflstupná a která obsahuje údaje o jejich účastnfcfch, 
ptedm!tu, čfselné omačenf této objednávky, datum jejfho podpisu a jej! text. 

2. Smluvnl strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obchodni tajemstvi ve smyslu 
§ 504 občanského zákonfku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmlnek. 

3. Smluvnl strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 34012015 Sb., o zviMtnlch podmfnkách účinnosti některých smluv, uverejňov!\nl těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zaj ist i hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka mOže být měněna nebo zrušena pouze p lsemně, a to v pflpadě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musf být podepsány oběma smluvnlmi stranami. 

5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnO ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabldka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvnl sankce: 
I . Pfi prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 %z. maximálnl ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendámí den prodlení až do řádného splněni této povinnosti 

2. Dodavatel je povinen smluvni pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnO od jejfho doručení. 

V Praze dne: - 4 -04- 2018 

Za O bjedna tele: 

Hlavnf město Preha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/ 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
1 o -o~- 201a 

Stránka 2 z 2 

'F •• 
jméno 
funkce 

T-4:o.bi~e Cz.eh R.., .... ,. 
li L\L-- •f'WVIJC 8.1, 
Oln.......nw2144/1 

'" 00 P1'1111 4 
rč 14e 49 eat, Dič czameeet ~ 


